Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Jueves, 22 de junio de 2017 Pagina 19452

III. ADMINISTRACION DE JUSTICIA

De lo Social nimero Tres de Murcia
4504 Seguridad Social 936/2012.

NIG: 30030 44 4 2012 0007471
Modelo: N81291

SSS Seguridad Social 936/2012
Sobre: Seguridad Social
Demandante: Torrevieja Salud U.T.E.
Abogado: Raul Sevilla Bravo

Demandado/s: Instituto Nacional de la Seguridad Social, Umivale, Matepss
nam. 15 Umivale, Servicio Murciano de Salud, Eugenia Morgunova

Abogado: Letrado de la Seguridad Social, Letrado de la Comunidad

Dofia Pilar Isabel Redondo Diaz, Letrada de la Administracién de Justicia del
Juzgado de lo Social nimero Tres de Murcia.

Hago saber: Que en el procedimiento Seguridad Social 936/2012 de este
Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Torrevieja Salud U.T.E. contra
Instituto Nacional de la Seguridad Social, Umivale, Matepss num. 15 Umivale,
Servicio Murciano de Salud, Eugenia Morgunova sobre Seguridad Social, se ha
dictado la siguiente resolucion:

“Auto
Magistrada-Juez Sra. dofia Lourdes Gollonet Fernandez de Trespalacios

En Murcia a veintiuno de abril de dos mil quince.

Antecedentes de hecho

Primero.- Torrevieja Salud U.T.E. ha interpuesto demanda frente a Umivale,
Eugenia Morgunova, Instituto Nacional de la Seguridad Social y Servicio Murciano
de Salud, que fue admitida a tramite, sefialandose EL 21/04/2015 para la
celebracién del acto de juicio, por resoluciéon de 24/01/2013.

Segundo.- Al acto de juicio, no ha comparecido el demandante que estaba
debidamente citado, si comparecio el INSS, Umivale y SMS, no comparecio la
trabajadora demanda.

Fundamentos de Derecho

Unico.- Si el actor, citado en legal forma, no comparece ni alega justa causa
gue motive la suspensidon del acto de juicio, se le tendra por desistido de su
demanda, (art.83.2 LJS).

Vistos los preceptos legales citados y demas de general y pertinente
aplicacion,
Parte dispositiva

Dispongo: Tener por desistido a Torrevieja Salud U.T.E. de su demanda
frente a Umivale, Eugenia Morgunova, Instituto Nacional de la Seguridad Social y
Servicio Murciano de Salud Secretaria General Técnica, de Seguridad Social.

Archivar las actuaciones una vez que sea firme esta resolucion.

NPE: A-220617-4504



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 142 Jueves, 22 de junio de 2017 Pagina 19453

Incorpoérese el original al Libro de Autos, dejando certificacion del mismo en
el procedimiento de su razén.

Notifiquese a las partes, haciéndoles saber que en aplicacion del mandato
contenido en el articulo 53.2 de la LJS, en el primer escrito o comparecencia
ante el 6rgano judicial, las partes o interesados, y en su caso los profesionales
designados, sefalaran un domicilio y datos completos para la practica de actos
de comunicacion. El domicilio y los datos de localizacién facilitados con tal fin,
surtirdn plenos efectos y las notificaciones en ellos intentadas sin efecto seran
validas hasta tanto no sean facilitados otros datos alternativos, siendo carga
procesal de las partes y de sus representantes mantenerlos actualizados.
Asimismo deberdn comunicar los cambios relativos a su nimero de teléfono,
fax, direccion electrénica o similares, siempre que estos Ultimos estén siendo
utilizados como instrumentos de comunicacion con el Tribunal.

Modo de impugnacidon: Mediante recurso de reposicion a interponer en
el plazo de los tres dias habiles siguientes a su notificacion con expresiéon de
la infraccion cometida en la resolucidon a juicio del recurrente, sin que la
interposicidon del recurso tenga efectos suspensivos con respecto a la resolucion
recurrida (arts. 186 y 187 LJS).

Asi lo acuerda y firma S.S.2—La Magistrada Juez”

Y para que sirva de notificacion en legal forma a Eugenia Morgunova, en ignorado
paradero, expido el presente para su insercién en el Boletin Oficial del BORM.

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se haran
fijando copia de la resolucion o de la cédula en el tablén de anuncios de la Oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicacion de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia, o cuando se trate de emplazamiento.

En Murcia, 12 de junio de 2017.—La Letrada de la Administracién de Justicia.

NPE: A-220617-4504 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6137/2017	Corrección de error en nombre de miembro de la Comisión de Selección de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 30 de mayo de 2017 (BORM 03.06.2017), por la que se aprobó el listado provisional de admitidos al concur
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5832/2017	Resolución de cancelación de la Sociedad Agrícola de Transformación número 5.044, denominada “ Las Anguilas”.
	5833/2017	Resolución de cancelación de Sociedad Agraria de Transformación número 6.127, denominada “ Cherro de Pliego”.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5888/2017	Orden de 12 de junio de 2017 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se implantan enseñanzas en la Escuela de Arte de Murcia a partir del curso escolar 2015/2016.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	5845/2017	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del inmueble denominado Acueducto del Alamillo o del Pilar Viejo, en el término munici
	5844/2017	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, a favor de la Capilla Marraja de Nuestro Padre Jesús Nazareno, en Cartagena.
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5890/2017	Anuncio de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por el que se hace pública la formalización del contrato de las obras de urbanización y acondicionamiento de parcela en los I.E.S. “José Ibáñez Martín” y “Francisco Ros Giner” de Lorca (
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5744/2017	Resolución de la Gerencia del Área VI - Vega Media del Segura, Servicio Murciano de Salud, por la que se anuncia la licitación para la contratación del: Servicio de limpieza, gestión de residuos urbanos y asimilables, mantenimiento de plantas or
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5825/2017	Seguridad Social 936/2012.
	De lo Social número Siete de Murcia
	5797/2017	Autos 592/2015.
	5798/2017	Autos 608/2015.
	5799/2017	Autos 723/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5807/2017	Ejecución de títulos judiciales 127/2016.
	5811/2017	Ejecución de títulos judiciales 54/2016.
	5813/2017	Ejecución de títulos judiciales 130/2015.
	5814/2017	Ejecución de títulos judiciales 163/2016.
	5815/2017	Ejecución de títulos judiciales 132/2016.
	5868/2017	Ejecución de títulos judiciales 174/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5812/2017	Ejecución de títulos judiciales 212/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5806/2017	Ejecución de títulos judiciales 42/2017.
	5808/2017	Ejecución de títulos judiciales 228/2016.
	5816/2017	Ejecución de títulos judiciales 188/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5817/2017	Ejecución de títulos no judiciales 363/2013.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5809/2017	Ejecución de títulos judiciales 176/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5805/2017	Ejecución de títulos judiciales 3/2017.
	5810/2017	Ejecución de títulos judiciales 51/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de San Javier
	5692/2017	Juicio verbal 586/2014.
	IV. Administración Local
	Águilas
	5872/2017	Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2017.
	Ceutí
	5841/2017	Aprobación definitiva de modificaciones presupuestarias.
	5842/2017	Anuncio de formalización del contrato privado de las pólizas de seguro de riesgos patrimoniales, responsabilidad civil/patrimonial y responsabilidades de autoridades y personal al servicio del Ayuntamiento de Ceutí.
	5843/2017	Anuncio de formalización del contrato de concesión administrativa de espacio público para escuela de verano y Navidad para el año 2017 en Ceutí.
	Mazarrón
	6039/2017	Exposición pública y anuncio de cobranza del adrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado, canon de saneamiento y basura, correspondientes a la primera fase del bimestre de mayo-junio de 2017.
	Murcia
	5740/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de placas identificativas del viario público del término municipal de Murcia. Expte. 0075/2017.
	5735/2017	Agente/operario de zoonosis. Requisitos generales y contenidos de los que constará la prueba práctica correspondiente a la creación de una lista de espera de la citada categoría.
	Puerto Lumbreras
	6026/2017	Lista provisional de admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la contratación de un Psicólogo para el PAE de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	5768/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicios. Expediente 09/17. Se pretende la cofinanciación de este servicio por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del programa operativo de crecimiento sostenible 2014-2020.
	Santomera
	5875/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de suministro de energía eléctrica para los puntos de consumo en alta y baja tensión (para potencias superiores a 10 kw) del Ayuntamiento de Santomera a través de la plataforma de contratación de la FEMP.
	5876/2017	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el construcciones, instalaciones y obras.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-06-21T13:49:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



